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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring af fødevarer på lager og butik - I forbindelse med
varemodtagelse og opsætning af fødevarer på lager stod nogle
kasser med fødevarer og enkelte fødevarer direkte på gulvet.
Vejledt konkret om regel for håndtering af fødevarer.
Kontrolleret, der er låg på alle beholdere med slik i butik, samt
engangshandsker til håndteringen. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af butik.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af ikke-letfordærvelige fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Kontrolrapporten fra sidste tilsyn hænges også ved
indgangsparti til virksomheden, selvom der ikke er et krav.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevist
virksomhedens webshop "Kapselkongen.dk" om obligatorisk
fødevareinformation stilles til rådighed inden købet afsluttes
for færdigpakkede fødevarer, som udbydes til salg ved
fjernkommunikationsteknikker. Følgende er konstateret: Ved



Nærkøb

 

 

Forbindelsesvejen 115

9400  Nørresundby

29130892

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-04-2023

stikprøvekontrol af forskellige fødevarer på webshop manglede oplysninger om ingredienser og
ernæringsdeklaration på sirup produkter fra et bestemt mærke.
Det viste sig, at man ikke har aktiveret et knap på hjemmesiden, som gjorde disse oplysninger synlige for
forbrugere. Det blev aktiveret under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regel for salg af fødevarer ved fjernsalg.
Stikprøvevist kontrolleret emballerede kaffeprodukter og chokolader til salg i butikken for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet. Konstateret: En type chokolade og enkelte varianter af
kaffeprodukter med overskredne "bedst før" var til salg i butikken blandt de øvrige varer. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden har dog særskilt salgsområde i butikken til varer med overskredne "bedst før" dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel. Virksomheden består af en butik og webshops
under samme registrering som "dagligvarebutik uden/med behandling af fødevarer".


